

**BENDIX EJENDOMME APS**

**ÅLESUNDSVEJ 3, 8200 AARHUS N**

**ÅRSRAPPORT**

**5. OKTOBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. marts 2022

---

Mathias Bendix Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|                                                                  | Side  |
|------------------------------------------------------------------|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger .....                                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                                               |       |
| Ledelsespåtegning.....                                           | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                         |       |
| Ledelsesberetning.....                                           | 6     |
| <b>Årsregnskab 5. oktober 2020 - 31. december 2021</b>           |       |
| Resultatopgørelse.....                                           | 7     |
| Balance.....                                                     | 8     |
| Egenkapitalopgørelse .....                                       | 9     |
| Noter.....                                                       | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |                                                  |
|------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Bendix Ejendomme ApS                             |
|                  | Ålesundsvej 3                                    |
|                  | 8200 Aarhus N                                    |
|                  | CVR-nr.: 41 73 51 71                             |
|                  | Stiftet: 5. oktober 2020                         |
|                  | Kommune: Aarhus                                  |
|                  | Regnskabsår: 5. oktober 2020 - 31. december 2021 |
|                  |                                                  |
| <b>Direktion</b> | Mathias Bendix Christensen                       |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab       |
|                  | Kystvejen 29                                     |
|                  | 8000 Aarhus C                                    |
|                  |                                                  |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt mandskabsvogn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 151 tkr. De samlede aktiver udgør 2.471 tkr., og egenkapitalen udgør 99 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 5. OKTOBER - 31. DECEMBER

|                                        | Note | 2020/21<br>kr.  |
|----------------------------------------|------|-----------------|
| <b>BRUTTOTAB.....</b>                  |      | <b>-131.930</b> |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -40.358         |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>            |      | <b>-172.288</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 2    | -20.033         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>          |      | <b>-192.321</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | 41.073          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>            |      | <b>-151.248</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |
| Overført resultat.....                 |      | -151.248        |
| <b>I ALT.....</b>                      |      | <b>-151.248</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                          | Note     | 2021<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 1.451.687        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 210.464          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>4</b> | <b>1.662.151</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>1.662.151</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 3.000            |
| Udskudte skatteaktiver.....                      |          | 41.073           |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 12.859           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 12.942           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      | <b>5</b> | <b>69.874</b>    |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>738.769</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>808.643</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.470.794</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                  |          |                  |
| Selskabskapital.....                             |          | 40.000           |
| Overført resultat.....                           |          | 58.752           |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                          |          | <b>98.752</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter.....              |          | 2.071.590        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>      | <b>6</b> | <b>2.071.590</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter.....              |          | 119.584          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....    |          | 10.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....           |          | 15.506           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....       |          | 155.362          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>      |          | <b>300.452</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                    |          | <b>2.372.042</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                             |          | <b>2.470.794</b> |
| Eventualposter mv.                               | 7        |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            | 8        |                  |

# EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                           | Selskabs-<br>kapital | Overkurs ved<br>emission | Overført<br>resultat | I alt         |
|-------------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 5. oktober 2020.....          | 40.000               | 210.000                  | 0                    | 250.000       |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                      |                          | -151.248             | -151.248      |
| <b>Overførsler</b>                        |                      |                          |                      |               |
| Overført overkurs.....                    |                      | -210.000                 | 210.000              | 0             |
| <b>Egenkapital 31. december 2021.....</b> | <b>40.000</b>        | <b>0</b>                 | <b>58.752</b>        | <b>98.752</b> |

## NOTER

|                                                         |                          |                                               |                        | Note     |
|---------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------|------------------------|----------|
|                                                         |                          |                                               | 2020/21<br>kr.         |          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                            |                          |                                               |                        | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                |                          |                                               | 1                      |          |
| <br><b>Andre finansielle omkostninger</b>               |                          |                                               |                        | <b>2</b> |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....    |                          |                                               | 193                    |          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt .....                 |                          |                                               | 19.840                 |          |
|                                                         |                          |                                               | <b>20.033</b>          |          |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                       |                          |                                               |                        | <b>3</b> |
| Regulering af udskudt skat .....                        |                          |                                               | -41.073                |          |
|                                                         |                          |                                               | <b>-41.073</b>         |          |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                          |                                               |                        | <b>4</b> |
|                                                         |                          |                                               |                        |          |
|                                                         |                          | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |                        |          |
|                                                         | Grunde og<br>bygninger   |                                               |                        |          |
| Tilgang .....                                           | 1.461.058                | 241.451                                       |                        |          |
| Kostpris 31. december 2021 .....                        | <b>1.461.058</b>         | <b>241.451</b>                                |                        |          |
| Årets afskrivninger .....                               | 9.371                    | 30.987                                        |                        |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....           | <b>9.371</b>             | <b>30.987</b>                                 |                        |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....           | <b>1.451.687</b>         | <b>210.464</b>                                |                        |          |
|                                                         |                          |                                               | 2021<br>kr.            |          |
| <br><b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b> |                          |                                               |                        | <b>5</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                            |                          |                                               | 19.500                 |          |
|                                                         |                          |                                               | <b>19.500</b>          |          |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>              |                          |                                               |                        | <b>6</b> |
|                                                         | 31/12 2021<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år                            | Restgæld<br>efter 5 år |          |
| Gæld til realkreditinstitutter .....                    | 2.160.475                | 88.885                                        | 1.738.296              |          |
|                                                         | <b>2.160.475</b>         | <b>88.885</b>                                 | <b>1.738.296</b>       |          |

## NOTER

## Note

## Eventualposter mv.

7

## Eventualforpligtelser

*Operationel leasing*

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 mdr. med en samlet restleasingydelse på 21 tkr.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MBC Holding 2020 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.213 tkr., er der udstedt pantebrev på nom. 2.205 tkr. i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                          |                          |
|--------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger..... | 1.451.687 <sup>kr.</sup> |
|--------------------------|--------------------------|
